
 

 

 

 

ARCHITETTURA E AMBIENTE, ARTI FIGURATIVE (CURVATURA DEL GRAFICO-PITTORICO), ARTI FIGURATIVE 

(CURVATURA DEL PLASTICO-PITTORICO, AUDIOVISIVO E MULTIMEDIALE, DESIGN, GRAFICA, SCENOGRAFIA 1 

 

 

Ministero dell’Istruzione dell’Università e della Ricerca 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER IL LAZIO 

Liceo Artistico Statale “Michelangelo Buonarroti” 

Cod. Mecc. LTSL02000C - Cod. Fisc. 91139640592 
e-mail: ltsl02000c@istruzione.it - ltsl02000c@pec.istruzione.it 

V.le G. Cesare, 20 - 04100 Latina tel. 0773691347- fax 0773664521  
 

 

 Al Direttore S.G.A.  

Al Consiglio di Isitituto  

All’Albo - SEDE  

Al sito web dell’Istituzione scolastica  

Amministrazione Trasparente 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014 -2020. Asse II – Infrastrutture per l’istruzione – Fondo Europeo di 

Sviluppo Regionale (FESR) – REACT EU. Asse V – Priorità di investimento: 13i – (FESR) 

“Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel contesto della pandemia di COVID – 19 e 

delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia” – 

Obiettivo specifico 13.1 : Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell’economia – Azione 

13.1.1 “ Cablaggio strutturato e sicuro all’interno degli edifici scolastici” – Avviso pubblico prot. n. 

20480 del 20/07/201 per la realizzazione di reti locali, cablate e wireless, nelle scuole  

 

Assunzione in bilancio progetto Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-157 CUP 

G29J21007040006 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO L’avviso pubblico prot. n. AOODGEFID/20480 del 20.07.2021 “Reti locali, cablate e 

wireless nelle scuole”;  

VISTA La nota del M.I.U.R., prot. n. A00DGEFID - 0040055 del 14/10/2021, con la quale viene 

autorizzato il progetto di questo istituto, Codice Progetto 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-151;  

VISTO Il D.I. 129/2018 (Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione  

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche);  

VISTI I Regolamenti UE e tutta la normativa di riferimento per la realizzazione del  

suddetto progetto;  

VISTE Le Disposizioni e Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai Fondi 

Strutturali Europei 2014-2020 (prot. n. 1498 del 9 febbraio 208) e ss.mm., nonché i manuali 

operativi presenti nel sistema informativo GPU – SIF.  

 

DETERMINA 

 

L’assunzione al Programma Annuale della somma assegnata di € 23.952,70 e riferita al progetto 

avente il seguente codice: 13.1.1A-FESRPON-PU-2021-157.  

Il finanziamento è iscritto nelle ENTRATE – modello A, aggregato 02 “Finanziamenti dall’Unione 

Europea” (liv. 1 aggregato); 02 “Fondi Europei di sviluppo regionale (FESR)” (liv. 2 – voce); 3 

“PON Per la Scuola (FESR) – REACT EU” (liv. 3), e nelle SPESE – modello A – Attività A (liv. 1) 

– 03 Didattica (liv. 2), 4 (liv. 3) “ Realizzazione di reti locali cablate e wireless – Avviso 

20480/2021”.  

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Anna Rita LEONE 

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 

dell’art. 3, comma 2 del decretolegislativo n. 39/1993) 

 

LICEO ARTISTICO M.BUONARROTI - C.F. 91139640592 C.M. LTSL02000C - Uff_Protocollo - Ufficio Protocollo

Prot. 0004040/E del 05/11/2021 09:33


